1427

Szulmierz

1. pow. Ciechanów, gm. Requinin, par. Koziozynek
2. przy trakcie Ciechanów - Grudusk, ok.
9 km. na pth. od Ciechanowa
3. wł. szl.
4. faber in S. 1493
5. właściciel S. m. in. są patronami kościoła
pow. w Koziozyne

Sulimirz

~~(1414-1425)~~

7423 KP

ie. 1456)

Petrus, heres de S., porcionem suam totam, que sibi successit post mortem Stanislai de Przedwojewo patris sui, ibidem in Przedwojewo, villa in distr. Czechonoviensi, Goslao de Przedwojewo vendidit.

M. K. 3, 31

Paw. Cich/

Sulimirxs

(1427)

Dorothea, ux. Brönissii de S. relicta et
Anna f. sua abrenunciavit se totis ipsorum
porcionibus in S., in Czechon. distr. et
dicta Dorothea dotalicio suo, quod ibidem
habuit — Gaszkoni de Przedwogewo, Petro de S.
MK. 333, 72^v (P.P. V, 512)

283

Ciech / Kowicz

Szulmierz

Sulimitz

(1431)

Andreas de Przedwoyewo 1 mansum
in S., hereditate distr. Czechnovien-
sis, Przedborio, Dobeslao, Jacussio et
Brandote, germanis, hereditibus de
Przedwoyewo, vendidit.

M.K. 334152 (P.P. VI, 283)

2431

[= Szulmierz ?] 1)

Sulizirzs

~~niedzb.~~ / Sul.
Ciech /

por. Bozkanisino
[1442, c. 1456]

Dux donavit ius theutonicum Andree de
Coxisino absolvendo cum ab omnibus penis
etc. super hereditates Coxisino et Sulizirzs
in distr. Crachonoviensi per 6 gr.

~~MM. Sulizirz, niedzb., Sulerz~~
= Sulimierz, z. Ciech.

1) w tytule : Bozkanisino

M.K. 3. 267

dad do por. Ciech.

Sulimowicz

Paw.

Ciech/Kozieny
(1442, 1519)

Petr. de 1. portionem patrimonii in Przedwojewo
destr. Cych. obligat

M. K. 32, 35^v

2543

Civile /

Sulimirz

(1443, c. 1456)

Anno 1438 Andreas et Gemak fratres de
Prædnogowo recognoverunt, quia Obligati sunt
solvere certam summam Andree de Corickino
ad certum tempus - et in casu, si non sol-
verint, extunc ambas ipsorum porciones in
S. hereditate in distr. Ozechonoviensi, ad
dictum Andream amittere debuerant, frout
et amiserunt perpetue.

M.K. 3, 283-283^v

Sulymirus

(1454)

Nobiles Miroctina consors Bolesle de Sozuzino et Anna consors Wlosthonis de Zochowo, filie et nobilis Goslar de Przedwoyero, [Przedborio et Dobkoni fratribus suis] ~~pro omnibus~~ recepta ab eis satisfactione pro omnibus earum porcionibus paternis, maternis, empionis et derelictis in Przedwoyero et S. hereditatibus in distr. Ozechonoviensi, se de eisdem porcionibus erga dictos Przedborium et Dobkonem abrenunciaverunt.

Sulymyż

Ciech / Koziczyż

(1465, 1487)

Andr. de Koziczyżo bona in cor. et s.
in distr. czechon. Johⁱ germano suo donat
de 70

(ex antiquis registris cancellarie)